Wichtige Eigenschaften und Anwendungen
Weitere Abbildungen
FGL-Einweggestell. Das Binderpaket besteht aus jeweils zwei Transportbindern
und einem Verbinderpaket (beinhaltet 3 Verbinder) in 2.000 mm Länge.
▪ staplerfähig
▪ hubwagenfähig
▪ verzinkt oder lackiert
▪ viele RAL Farben auf Anfrage möglich
▪ diverse Anlagen- und Au+agenmaterialien wählbar
▪ nach DIN ISO 13920-B gefertigt
Technisches Datenblatt – FGL-EWB100-2-120/V2000
*A
ns
ic
ht
en
kö
nn
en
op
tio
na
le
s
Zu
be
hö
re
nt
ha
lte
n.
Typ B
Typ A
Grundabmessungen
Länge 2.000 mm
Breite 1.000 mm
Ladehöhe 1.300 mm
Gesamthöhe 1.460 mm
Au+agentiefe 335 mm 325 mm nutzbar je Seite
Weitere Ausstattung
Anlagen senkrecht 2 Stück je Ladungsseite, gummiert
Au+agen 2 Stück je Ladungsseite, gummiert
Anlagenneigung 4° zur Au+age 90°
Ober+äche verzinkt nach Feuerverzinkung oder lackiert nach RAL
Eigengewicht ca. 50 kg 2x Transportbinder, 3 Verbinder in 2.000 mm Länge
Tragkraft 1.000 kg Typ A maximal
1.750 kg Typ B maximal
Sie wünschen weitere Informationen? Sprechen Sie uns an.
FGL Glaslager- und Transportsysteme GmbH
Telefon: +49-(0)551-63863 | E-Mail: verkauf@fglgmbh.de | Internet: www.fglgmbh.de
Wir fertigen für Ihren Bedarf
Seit 1992 – ein verlässlicher Partner der Glas- und Fensterindustrie
2
2
1
1
4
4
3
3
5
5
Wichtige Eigenschaften und Anwendungen
Weitere Abbildungen
FGL-Einweggestell. Das Binderpaket besteht aus jeweils 3 Transportbindern
und einem Verbinderpaket (beinhaltet 3 Verbinder) in 3.000 mm Länge.
▪ staplerfähig
▪ hubwagenfähig
▪ verzinkt oder lackiert
▪ viele RAL Farben auf Anfrage möglich
▪ diverse Anlagen- und Au*agenmaterialien wählbar
▪ nach DIN ISO 13920-B gefertigt
Technisches Datenblatt – FGL-EWB100-3-200/V3000
*A
ns
ic
ht
en
kö
nn
en
op
tio
na
le
s
Zu
be
hö
re
nt
ha
lte
n.
Typ B
Typ A
Grundabmessungen
Länge 3.000 mm
Breite 1.000 mm
Ladehöhe 2.100 mm
Gesamthöhe 2.270 mm
Au*agentiefe 265 mm 255 mm nutzbar je Seite
Weitere Ausstattung
Anlagen senkrecht 3 Stück je Ladungsseite, gummiert
Au*agen 3 Stück je Ladungsseite, gummiert
Anlagenneigung 4° zur Au*age 90°
Ober*äche verzinkt nach Feuerverzinkung oder lackiert nach RAL
Eigengewicht ca. 82 kg lackiert
Eigengewicht ca. 85 kg verzinkt
Tragkraft 1.000 kg Typ A maximal
2.000 kg Typ B maximal
Sie wünschen weitere Informationen? Sprechen Sie uns an.
FGL Glaslager- und Transportsysteme GmbH
Telefon: +49-(0)551-63863 | E-Mail: verkauf@fglgmbh.de | Internet: www.fglgmbh.de
Wir fertigen für Ihren Bedarf
Seit 1992 – ein verlässlicher Partner der Glas- und Fensterindustrie
2
2
1
1
4
4
3
3
5
5